ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN THƯỜNG TRỰC
Số:           /TB-MTTQ-BTT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
V/v điều chỉnh, bổ sung thời gian tổ chức Hội nghị tiếp xúc giữa cử tri
với người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa XVI, người ứng cử đại biểu

HĐND tỉnh, nhiệm kỳ 2026 – 2031
-----

Ngày 13/02/2026, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh ban
hành Kế hoạch số 33/KH-MTTQ-BTT về tổ chức hội nghị tiếp xúc giữa cử tri
với người ứng cử đại biểu Quốc hội khoá XVI, người ứng cử đại biểu Hội đồng
nhân dân tỉnh khoá XIV, nhiệm kỳ 2026 – 2031;

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác và để đảm bảo tiến độ chung
công tác bầu cử, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh điều chỉnh, bổ
sung thời gian tổ chức Hội nghị tiếp xúc giữa cử tri với người ứng cử đại biểu
Quốc hội khóa XVI, người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh nhiệm kỳ
2026 - 2031 (có lịch bổ sung, điều chỉnh kèm theo).

Thời gian: Buổi sáng bắt đầu lúc 8h00; buổi chiều bắt đầu lúc 14h00. Các
nội dung khác theo Kế hoạch số 33/KH-MTTQ-BTT ngày 13/02/2026 của Ban
Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh không thay đổi.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh thông báo để người ứng cử
đại biểu Quốc hội khóa XVI, người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh
nhiệm kỳ 2026 – 2031 và các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan biết, sắp xếp
công việc tham dự./.
Nơi nhận:                                                                 TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- Ủy ban TW MTTQ Việt Nam (báo cáo);               PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
- Ban Chỉ đạo bầu cử tỉnh (báo cáo);
- UBBC tỉnh;
- TT HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- CT, các PCT UBMTTQVN tỉnh;
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;
- Công an tỉnh;                                                                            Y Thị Bích Thọ
- Sở Nội vụ;
- Các tổ chức thành viên UBMTTQVN tỉnh;
- Các cơ quan thông tấn, báo chí;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;
- Ủy ban bầu cử các xã, phường, đặc khu;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, phường, đặc khu;
- Những người ứng cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND tỉnh;
- VP, các Ban Cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Lưu VT, Ban DCGSPBXH.

		ytbtho-ubmttqvn@quangngai.gov.vn
	2026-02-21T13:27:30+0700
	Ban Thường trực - MTTQ tỉnh Quảng Ngãi::1
	EMAILADDRESS=ytbtho-ubmttqvn@quangngai.gov.vn, CN=Y Thị Bích Thọ, OU=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH QUẢNG NGÃI, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Quảng Ngãi, C=VN

		ubmttqvn@quangngai.gov.vn
	2026-02-21T14:02:45+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=ubmttqvn@quangngai.gov.vn, UID=MST:4300471494, CN=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH QUẢNG NGÃI, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Quảng Ngãi, C=VN

		ubmttqvn@quangngai.gov.vn
	2026-02-21T14:02:46+0700
	EMAILADDRESS=ubmttqvn@quangngai.gov.vn, UID=MST:4300471494, CN=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH QUẢNG NGÃI, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Quảng Ngãi, C=VN

		ubmttqvn@quangngai.gov.vn
	2026-02-21T14:02:47+0700
	EMAILADDRESS=ubmttqvn@quangngai.gov.vn, UID=MST:4300471494, CN=ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH QUẢNG NGÃI, O=ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM, L=Quảng Ngãi, C=VN